
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(32 сесія, 6 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

6 грудня 2013 року          № 3555 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на вул. Соборній, 15-А  

у власність шляхом викупу 

 

 

Відповідно до статей 12, 79-1, 128 Земельного кодексу України, статті 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

матеріали інвентаризації земель міста Рівного та клопотання Приватного 

підприємства – фірми "В.", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На підставі рішення постійно діючого третейського суду при асоціації 

"Діловий Захід" від 8 січня 2008 року у справі № ***а, яким за Приватним 

підприємством – фірмою "В." визнано право власності на будівлю торгового 

павільйону на вул. Соборній, 15, яке посвідчене витягом про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно № *** від 26 лютого 2009 року, виданим 

Рівненським міським бюро технічної інвентаризації, надати дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 100 м
2
 на вул. Соборній, 15-А з числа земель запасу 

житлової та громадської забудови Рівненської міської ради Приватному 

підприємству – фірмі "В." у власність шляхом викупу для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для реконструкції торгового павільйону під 

торгово-офісні приміщення та здійснення підприємницької діяльності).  

2. Розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Рекомендувати Приватному підприємству – фірмі "В." провести 

добровільну державну експертизу землевпорядної документації. 

4. Установити, що це рішення чинне протягом двох років з дня його 

прийняття. 



Рішення Рівненської міської 
ради від 06.12.2013 № 3555 

 

2 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування; постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій та підтримки 

підприємництва; постійній комісії з питань бюджету, фінансів та управління 

комунальною власністю; секретарю міської ради А. Грещуку та заступнику 

міського голови О. Хмилецькому, а організацію його виконання – начальнику 

Управління земельних відносин В. Парчуку. 

 

 

 

Міський голова       В. Хомко 


